Nuevos precios !!!

Creado: Viernes, 16 Agosto 2019 14:11
Escrito por Liliam Barbara Renteria
Visto: 691

CONSEJO DE ADMINISTRACION PROVINCIAL

ARTEMISA.

Olga Zayas Cardero, Jefa de Secretaria del Consejo de Administracion Provincial. Artemisa.
CERTIFICA.

Que el Consejo de la Administracion Provincial, dando cumplimiento a las atribuciones que le
confiere la Ley, en su XV Reunion Ordinaria, celebrada el 13 de agosto de 2019,”Afo 61 de la
Revolucién”, adopt6 el siguiente:

Acuerdo No: 279- 2019.

Aprobar por el Consejo de la Administracién Provincial de Artemisa, los precios minoristas de

productos liquidos que se comercializan por las formas de gestion no estatal en la Provincia de
Artemisa a los siguientes:

Productos U/M Precio (CUP)
Refrescos gaseados Lata 15.00
nacionales

Refrescos gaseados Litros 30.00
nacionales (1.5)

Cerveza bucanero o cristal Botella 30.00
Cerveza bucanero o cristal Lata 30.00
Cerveza Mayabe y Cacique Lata 25.00
Cerveza Clara Botella 12.00
Malta Bucanero Lata 20.00
Malta Importada Lata 25.00
Jugo Natural 200 ML Caja 25.00
Jugo Natural 500 ML Caja 35.00
Jugo Natural 1 litro Caja 65.00
Agua Mineral Carbonatada Uno 20.00

Ciego Montero
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Agua Natural 500 ML Ciego Uno 20.00
Montero
Agua Natural 1.5 Litros Ciego Uno 25.00
Montero
Agua carbonatada Ciego Uno 25.00

Montero 1.5 Litros

Responsable de Cumplimiento: Consejo de la Administracion Provincial Artemisa.
Fecha del Cumplimiento: 13 de Agosto de 2019
Olga Zayas Cardero

Jefa de Secretaria del CAP Artemisa.

CONSEJO DE ADMINISTRACION PROVINCIAL
ARTEMISA.

Olga Zayas Cardero, Jefa de Secretaria del Consejo de Administracion Provincial. Artemisa.

CERTIFICA.
Que el Consejo de la Administracion Provincial, dando cumplimiento a las atribuciones que le

confiere la Ley, en su XV Reunion Ordinaria, celebrada el 13 de agosto de 2019,”Afo 61 de la
Revolucién”, adopto el siguiente:

Acuerdo No: 280-2019.

Aprobar por el Consejo de la Administracion Provincial de Artemisa, los precios maximos
mayoristas y minoristas de productos agropecuarios en la Provincia de Artemisa.

ANEXO |

PRECIOS MAXIMOS DE ACOPIO DE LOS PRODUCTOS AGRICOLAS EN EL CAMPO O
ALMACEN DEL PRODUCTOR.
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Descripcion

Viandas

Papa con semilla nacional
Papa con semilla importada
Boniato

Junio a noviembre
Diciembre a mayo

Yuca

Noviembre a abril

Mayo a octubre

Platano vianda

Mayo a septiembre
Octubre a abril

Platano burro

Mayo a septiembre
Octubre a abril

Malanga xanthosoma
Abril a septiembre
Octubre a marzo

Malanga colocasia
Octubre a febrero

Marzo a septiembre
Hortalizas

Ajo

Febrero a mayo

Junio a enero

Ajo destino Industria
Cebolla seca

Marzo a mayo

Junio a febrero

Cebolla seca destino Industria

Descripcion

Hortalizas ( continuacion)
Cebolla verde

Marzo a mayo

Junio a febrero

Cebolla variedad Caribe
Junio a diciembre

Enero a mayo

Calabaza

Junio a diciembre

Precios Maximos
(Pesos por quintal)

96.00
65.00

60.00
70.00

60.00
70.00

150.00
190.00

60.00
80.00

250.00
300.00

130.00
150.00

1100.00

1350.00

1100.00

340.00

400.00

400.00

Precios Maximos
(Pesos por quintal)
280.00

320.00

800.00
340.00

50.00
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Enero a mayo

Col

Febrero a mayo

Junio a enero

Col destino industria

Pepino

Junio a septiembre

Octubre a mayo

Pepino destino industria
Pimiento

Febrero a abril

Mayo a enero

Pimiento True Heard destino industria
Otros pimientos destino industria
Tomate consumo

16 de enero a abril

Mayo a 15 de enero

Tomate destino industria

Todo el afio

Descripcion

Frutas

Platano fruta

Mayo a septiembre

Octubre a abril

Guayaba

Julio a octubre

Noviembre a junio

Guayaba destino industria

Todo el afio

Mango de clase

Mayo a agosto

Septiembre a abril

Mango de clase destino industria
Pifia

Noviembre a julio

Agosto a octubre

Pifia destino industria (para jugo)
Pifia destino industria ( para rodaja)
Papaya madura

Todo el afio

Papaya madura destino industria
Papaya verde destino industria
Granos

80.00

60.00
83.00
60.00

80.00
100.00
80.00

180.00
220.00
385.00
285.00

150.00
300.00

110.00

Precios Maximos

(Pesos por quintal)

80.00
100.00

110.00
140.00

90.00

110.00
130.00
100.00

110.00
140.00
110.00
140.00

120.00
120.00
80.00
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Maiz seco (en grano)

250.00

En el caso especifico del frijol negro y colorado, los precios aprobados son de novecientos
pesos cubanos (900.00 CUP) y novecientos cincuenta pesos cubanos (950.00 CUP)
respectivamente, aprobados por el Comité Ejecutivo del Consejo de Ministros.

ANEXO I

PRECIOS MAXIMOS DE COMPRA POR ENTIDADES ESTATALES ACOPIADORAS EN SUS

ESTABLECIMIENTOS DEL MUNICIPIO DE RESIDENCIA LEGAL DEL PRODUCTOR.

Descripcion

Viandas

Papa Todo el afio

Boniato

Junio a noviembre
Diciembre a mayo
Yuca

Noviembre a abril
Mayo a octubre
Platano vianda
Mayo a septiembre
Octubre a abril
Platano burro
Mayo a septiembre
Octubre a abril
Malanga xanthosoma
Abril a septiembre
Octubre a marzo
Malanga colocasia
Octubre a febrero
Marzo a septiembre
Hortalizas

Ajo

Febrero a mayo
Junio a enero
Cebolla seca
Marzo a mayo
Junio a febrero
Cebolla verde
Marzo a mayo

Precios Maximos
(Pesos por quintal)
69,80

63.00

73.00

63.00
73.00

155.00
195.00

63.00
83.00

255.00
305.00

135.00
155.00
1110.00

1365.00

344.00
405.00

287.00
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Descripcion

Hortalizas (continuacion)
Junio a febrero

Cebolla variedad Caribe
Junio a diciembre

Enero a mayo

Calabaza

Junio a diciembre

Enero a mayo

Col

Febrero a mayo

Junio a enero

Col destino industria
Pepino

Junio a septiembre
Octubre a mayo

Pepino destino industria
Pimiento

Febrero a abril

Mayo a enero

Pimiento True Heard destino industria
Otros pimientos destino industria
Tomate consumo

16 de enero a abril

Mayo al 15 de enero
Tomate destino industria
Todo el afio

Descripcion

Frutas

Platano fruta

Mayo a septiembre
Octubre a abril

Guayaba

Julio a octubre

Noviembre a junio
Guayaba destino industria
Todo el afio

Mango de clase

Mayo a agosto
Septiembre a abril

Mango de clase destino industria

Precios Maximos
(Pesos por quintal)
327.00

805.00
345.00

53.00
83.00

63.00
85.00
63.00

83.00

103.00
83.00

185.00
225.00
388.00
288.00

155.00
310.00

113.00

Precios Maximos
(Pesos por quintal)
83.00

103.00

113.00
145.00

93.00
116.00

140.00
103.00
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Pifia

Noviembre a julio

Agosto a octubre

Pifia destino industria (para jugo)
Pifia destino industria ( para rodaja)
Papaya madura

Todo el afio

Papaya madura destino industria
Papaya verde destino industria
Granos

Maiz seco (en grano)

Arroz consumo

Frijoles negros

Frijoles colorados, blancos y bayos

Junio a febrero
Cebolla variedad Caribe
Junio a diciembre
Enero a mayo
Calabaza

Junio a diciembre
Enero a mayo

Col

Febrero a mayo
Junio a enero
Pepino

Junio a septiembre
Octubre a mayo
Pimiento

Febrero a abril
Mayo a enero
Tomate consumo
16 de Enero a abril
Mayo a 15 de enero
Frutas

Platano fruta

Mayo a septiembre
Octubre a abril
Guayaba

Julio a octubre
Noviembre a junio
Mango de clase
Mayo a agosto
Septiembre a abril

113.00
145.00
115.00
143.00

125.00
125.00
83.00

255.00
330.00
915.00
965.00

345.00

837.00
367.00

58.00
94.00

71.00
100.00

94.00
118.00

212.00
260.00

177.00
354.00
94.00

118.00

130.00
165.00

130.00
153.00
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ANEXO V

PRECIOS MAXIMOS DE COMPRA EN LOS ESTABLECIMIENTOS DE LAS ENTIDADES
DEL CONSUMO SOCIAL Y PARA LAS QUE REALIZAN LA COMERCIALIZACION
MINORISTA (VENTA A LA POBLACION).

Descripcion Precios Maximos

(Pesos por quintal)

Viandas

Papa fresca 80.00
Papa refrigerada 88.00
Boniato

Junio a noviembre 72.00
Diciembre a mayo 84.00
Yuca

Noviembre a abril 72.00
Mayo a octubre 84.00
Platano vianda

Mayo a septiembre 180.00
Octubre a abril 228.00
Platano burro

Mayo a septiembre 72.00
Octubre a abril 96.00
Malanga xanthosoma

Abril a septiembre 300.00
Octubre a marzo 360.00
Malanga colocasia

Octubre a febrero 156.00
Marzo a septiembre 180.00
Hortalizas

Ajo

Febrero a mayo 1260.00
Junio a enero 1510.00
Cebolla seca o destallada

Marzo a mayo 370.00
Junio a febrero 435.00
Descripcion Precios Maximos(Pesos por quintal)

Hortalizas continuaciéon
Cebolla verde

Marzo a mayo 315.00
Junio a febrero 355.00
Cebolla variedad Caribe

Junio a diciembre 835.00
Enero a mayo 370.00
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Calabaza

Junio a diciembre 60.00
Enero a mayo 96.00
Col

Febrero a mayo 73.00
Junio a enero 102.00
Pepino

Junio a septiembre 96.00
Octubre a mayo 120.00
Pimiento

Febrero a abril 216.00
Mayo a enero 264.00
Tomate consumo

16 de Enero a abiril 180.00
Mayo a 15 enero 360.00
Frutas

Platano fruta

Mayo a septiembre 96.00
Octubre a abril 120.00
Descripcion Precios Maximos

(Pesos por quintal)
Frutas continuacion

Guayaba

Julio a octubre 132.00
Noviembre a junio 168.00
Mango de clase

Mayo a agosto 133.00
Septiembre a abril 155.00
Pifia

Noviembre a julio 132.00
Agosto a octubre 168.00
Papaya madura

Todo el afio 144.00
Granos

Arroz consumo 350.00
Frijoles negros 950.00
Frijoles colorados, blancos y bayos 1050.00
ANEXO VII

PRECIOS MAXIMOS MINORISTAS DE PRODUCTOS AGRICOLAS SELECCIONADOS,
CENTRALIZADOS EN EL MINISTERIO DE FINANZAS Y PRECIOS.
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Descripcion

Viandas

Papa ( con ambas semillas )

Boniato

Junio a noviembre
Diciembre a mayo
Yuca

Noviembre a abril
Mayo a octubre
Platano vianda
Mayo a septiembre
Octubre a abril
Platano burro
Mayo a septiembre
Octubre a abril
Malanga xanthosoma
Abril a septiembre
Octubre a marzo
Malanga colocasia
Octubre a febrero
Marzo a septiembre
Hortalizas

Ajo

Febrero a mayo
Junio a enero
Cebolla seca
Marzo a mayo
Junio a febrero

Descripcion

Hortalizas continuacién
Cebolla verde

Marzo a mayo

Junio a febrero

Cebolla variedad Caribe
Junio a diciembre
Enero a mayo
Calabaza

Junio a diciembre
Enero a mayo

Col

Febrero a mayo

Precios Maximos
(Pesos por libra)
1.00

0.85
1,00

0.85
1,00

2.10
2.65

0.85
1.10

3.50
4.20

1.80

2.10

14.50

16.50

4.10

4.70

Precios Maximos
(Pesos por libra)
3.50

3.90

10.00
4.10

0.70
1.10

0.85
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Junio a enero 1.20
Pepino

Junio a septiembre 1.10
Octubre a mayo 1.40
Pimiento

Febrero a abril 2.50
Mayo a enero 3.10
Tomate consumo

16 de enero a abril 2.10
Mayo al 15 de enero 4.20
Frutas

Platano fruta

Mayo a septiembre 1.10
Octubre a abril 1.40
Guayaba

Julio a octubre 1.55
Noviembre a junio 1.95
Descripcion Precios Maximos

(Pesos por libra)
Frutas continuacion
Mango de clase

Mayo a agosto 1.55
Septiembre a abril 1.80
Pifia

Noviembre a julio 1.55
Agosto a octubre 1.95
Papaya madura

Todo el afio 1.70
Granos

Frijoles negros 10.00
Frijoles colorados, blancos y bayos 11.00

Responsable de Cumplimiento: Consejo de la Administracion Provincial Artemisa.

Fecha del Cumplimiento: 13 de Agosto de 2019

Olga Zayas Cardero

Jefa de Secretaria del CAP Artemisa.
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CONSEJO DE ADMINISTRACION PROVINCIAL
ARTEMISA.

Olga Zayas Cardero, Jefa de Secretaria del Consejo de Administracion Provincial. Artemisa.

CERTIFICA.

Que el Consejo de la Administracion Provincial, dando cumplimiento a las atribuciones que le
confiere la Ley, en su XV Reunion Ordinaria, celebrada el 13 de agosto de 2019,”Afo 61 de la
Revolucién”, adopto el siguiente:

Acuerdo No: 281-20109.

Aprobar por el Consejo de la Administracion Provincial de Artemisa, los precios maximos
minoristas de productos y sus derivados de la carne de cerdo, regulando a razén de 10 Lbs
por personas en las carnicerias que operala Empresa Porcina de la Provincia.

PRODUCTOS U/M Precios Maximos
Pierna de Cerdo Lb 24.00
Paleta de Cerdo Lb 21.00
Lomo de Cerdo Lb 24.00
Costilla de Cerdo Lb 18.00
Manteca en Rama Lb 10.00
Lacon Lb 8.00
Barrigada Lb 10.00
Cabeza Fresca Lb 4.00
Higado Lb 8.00
Coraz6n Lb 7.00
Lengua Lb 5.00
Pata Fresca Uno 3.00

Responsable de Cumplimiento: Consejo de la Administracion Provincial Artemisa.
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Fecha del Cumplimiento: 13 de Agosto de 2019

Olga Zayas Cardero

Jefa de Secretaria del Consejo de Administracion Provincial. Artemisa.
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